ITEM  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  assessoria  e  apoio
administrativo no tratamento de documentos e arquivos, inclusive
digitalização de acervo
UNIDADE UND
QUANTIDADE 6
PREÇO UNITÁRIO  R$ 4700,00
PREÇO TOTAL R$ 28.200,00
VALOR................:   R$  4.700,00  (quatro  mil  e  setecentos  reais)
mensais.
PRAZO................: 07 meses.
UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept
Rosado.
Fundamento Legal...:  Art.  75,  II,  da  Lei  n°  14.133/2021 e  suas
alterações posteriores.
Governador Dix-Sept Rosado - RN, 30 de junho de 2022.